

# Årsredovisning

för

**Unander Information & Communication Aktiefbolag**

Org.nr. 556456-9084

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jan Birger Unander, Styrelseledamot

2025-10-13

Styrelsen för Unander Information & Communication Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom affärsutveckling och handel. Sedan 2015 har allt mer fokus lagts på att utveckla affärer med kinesiska företag och organisationer. Syftet är att skapa förutsättningar för konsultuppdrag för kinesisk fordonsindustri men också att utveckla rollen som handelspartner mellan svenska kunder och kinesiska producenter.

Företaget har sitt säte på Bohus-Björkö i Öckerö kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utvecklingen av handeln med Kina har ökat under verksamhetsåret 24/25 jämfört med 23/24. Arbetet med att skapa konsultuppdrag för den kinesiska fordonsindustrin har intensifierats och samtidigt arbetar företaget med att hitta fler kunder till handelsverksamheten mellan svenska köpare och kinesiska leverantörer.

Som ett led i att öka värdet i företaget har en investering gjorts i ett svenskt start-up företag inom onlinetjänster där ersättningen har omvandlats till aktier i det företaget. Lanseringen av det företaget kommer att ske under verksamhetsåret 25/26. Uppdraget med att driva standardisering av data mellan fordon i Europas transportbransch har fortsatt under verksamhetsåret.

Det långsiktiga målet är dels att förändra inriktningen mot affärer starkare kopplat till Kina men också bygga upp värdet i bolaget genom delägande i snabbväxande företag.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	202409-202508	202309-202408	202209-202308	202109-202208
Nettoomsättning	4 928	2 026	1 989	1 588
Resultat efter finansiella poster	1 276	189	285	252
Soliditet (%)	62	53	25	21

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av ökad efterfrågan av importerade produkter från Kina hos befintliga kunder.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 600	170 674	110 605	396 880
Utdelning	0	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	0	110 605	-110 605	0
Årets resultat	0	0	0	757 227	757 227
Belopp vid årets utgång	100 000	15 600	181 280	757 227	1 054 107

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	181 280
Årets resultat	757 227
<b>Summa</b>	<b>938 507</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>688 507</b>
<b>Summa</b>	<b>938 507</b>

### Kommentar till dispositioner

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		4 928 203	2 026 303
Övriga rörelseintäkter		490	3 405
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>4 928 693</strong>	<strong>2 029 708</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Handelsvaror		-3 398 075	-1 471 504
Övriga externa kostnader		-179 957	-235 433
Personalkostnader	2	-12 573	-135 008
Övriga rörelsekostnader		-71 249	-1 509
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-3 661 855</strong>	<strong>-1 843 454</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>1 266 838</strong>	<strong>186 254</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 214	5 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-368	-3 325
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>8 845</strong>	<strong>2 653</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>1 275 683</strong>	<strong>188 907</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	-48 000
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>-320 000</strong>	<strong>-48 000</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>955 683</strong>	<strong>140 907</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-198 456	-30 302
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>757 227</strong>	<strong>110 605</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	44 400
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>44 400</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Ägarintressen i övriga företag	4	500 108	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	63 088	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>563 196</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>563 196</strong>	<strong>44 400</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		124 892	0
Övriga fordringar		48 703	69 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		341 507	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>515 102</strong>	<strong>69 083</strong>
<strong>Kortfristiga placeringar</strong>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	63 088
<strong>Summa kortfristiga placeringar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>63 088</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 202 611	756 292
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 202 611</strong>	<strong>756 292</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 717 713</strong>	<strong>888 463</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 280 909</strong>	<strong>932 863</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 600	15 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>115 600</b>	<b>115 600</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		181 280	170 674
Årets resultat		757 227	110 605
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>938 507</b>	<b>281 279</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 054 107</b>	<b>396 879</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		440 000	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>440 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		373 009	0
Leverantörsskulder		101 982	237 097
Skatteskulder		143 819	0
Övriga skulder		157 310	170 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 682	8 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>786 802</b>	<b>415 984</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 280 909</b>	<b>932 863</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom konst som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>		
Konst		Konst skrivs ej av

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsultuppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln, när tjänsten är i allt väsentligt fullgjord.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	44 400	44 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-44 400	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>44 400</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>44 400</b>

### Not 4 – Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	500 108	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 108</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>500 108</b>	<b>0</b>

### Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	63 088	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 088</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>63 088</b>	<b>0</b>

## Not 6 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-13.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Skärhamn

**Jan Birger Unander**

Styrelseledamot

2025-10-13